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Listas definitivas de admitidos para el curso 2017 / 2018

Infantil y Primaria

[centro : CEIP LAS MESAS (35009449)

Estudio: 1° Educacion Primaria (LOMCE)

Orden
1
2
3

Estudio: 3° Educacion Primaria (LOMCE)

Orden
1

Estudio: 5° Educacion Primaria (LOMCE)

Orden
1
2
3

Alumno

Quintana Ramirez, Aray
Pérez Marrero, Nairan De Maria
Moreno Bosa, Laila

Alumno

Pérez Marrero, Acoidan

Alumno

Quintana Ramirez, Alvaro
Santana Afonso, Gladys
Monserrat Flores, Oriol Jesus

Estudio: Educacion infantil 4° ( 3 afios )

Orden
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Alumno

Cruz Encinar, Daniel

Luzardo Pulido, Adriana

Batista Godoy, Aridai Efrain
Gonzalez Sanchez, Aray

Marrero Tejera, Damary Del Carmen
Moreno Cabrera, Neizn José
Santana Macias, Ainara

Herrera Rosales, Adan
Rodriguez Yanez, Eduardo
Romero Ruiz, Maria

Toledo Ramos, Irene

Sarmiento Herrera, Gabriel
Pesquero Medina, Marco
Pesquero Medina, Salma Carmen
Avila Garcia, Maria

Diaz Bosa, Angel

Jiménez Alonso, Gadiel

Llanera Huertas, Alejandro
Morreno Guerra, Carlota
Saavedra Santana, Dorian
Umpierrez Zait, Nicole Del Carmen
Vera Garcia, Yunaira Maria
Moreno Alonso, Alex

Santana Cardenes, Manuel

Nieto Villanueva, Julen Mikel
Pefia Rosario, Tiana

Pérez Gil, Yassiel

Ponce Acosta, Rubén

Suarez Calcines, Valentina

CIAL
B11P14110A
B11R15112P
B11A43123G

CIAL
B09A12115H

CIAL
BO7R24132W
B07T45119M

B07B11123Y

CIAL

Pet.

Pet.

Pet.
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Puntos
7

Puntos
6

Puntos
7

Puntos

_ A 4 A A A A A
© O N NN DNDN OO O

O o000 O OO O N NN NN N NN 0o oo oo o

Pagina 1 de 2




+

am

g— .
Gobierno
de Canarias

Consejerfa de Educacion
y Universidades
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Infantil y Primaria

[centro : CEIP LAS MESAS (35009449)

Estudio: Educacion infantil 4° ( 3 afios )

Orden
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Alumno

Ramirez Hernandez, Mara Ella
Acosta Moreno, Ayrom Nicolas
Guzman Mateo, Aimar Antonio
Mendoza Lezcano, Guayre
Sarmiento Diaz, Irene

Nuez Diaz, Silvia

Rodriguez Quintana, Eva
Rodriguez Rodriguez, Antonio Ariday
Santiago Palacios, Iraya

Suérez Diaz, Lucia

Valle Verona, Valeria Teresa

Sanz Velazquez, Ismael

Navarro Leén, Valentina

Lépez Brito, Ares

Nieto Hernandez, Julia

Batista Afonso, Eneisa Del Carmen

CIAL

Pet.
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Puntos
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